РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

КОНСТАНТИНОВСКИЙ РАЙОН

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

«НИКОЛАЕВСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»

СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ НИКОЛАЕВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

РЕШЕНИЕ

О создании    муниципальной экспертной
комиссии на территории Николаевского
сельского поселения
	     Принято

Собранием депутатов
	№ 4
	27.02.2013года

В целях приведения нормативных правовых актов в соответствие с требованиями законодательства, в соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 г. N 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Областным законом Ростовской области от 16.12.2009 г. № 346-ЗС  «О мерах по предупреждению причинения вреда здоровью детей их физическому, интеллектуальному, психическому, духовному  и нравственному развитию»,  Уставом муниципального образования «Николаевское сельское поселение», Собрание депутатов Николаевского сельского поселения

РЕШИЛО:
1. Создать муниципальную экспертную комиссию на территории Николаевского сельского поселения, для оценки предложений об определении мест, нахождение в которых может причинить вред здоровью детей, их физическому, интеллектуальному, психическому, духовному и нравственному развитию, общественных мест, нахождение в которых детей в возрасте до 18 лет в ночное время без сопровождения родителей (лиц их замещающих) не допускается (приложение № 1).

2. Настоящее решение вступает в силу с момента его официального обнародования.

3. Контроль за исполнением настоящего решения оставляю за собой.
Глава Николаевского

сельского поселения                                                                       В.А.Сапегин

ст. Николаевская

 27.02.2013г

   № 4
   Приложение № 1

                                                                        к решению Собрания депутатов

     Николаевского сельского поселения

                                                                                от «__»___2013 г.     № __
Муниципальная экспертная комиссия на территории Николаевского сельского поселения, для оценки предложений об определении мест, нахождение в которых может причинить вред здоровью детей, их физическому, интеллектуальному, психическому, духовному и нравственному развитию; общественных мест, нахождение в которых
 детей в возрасте до 18 лет в ночное время без сопровождения родителей

(лиц их замещающих) не допускается
1. Варламов Александр Семенович, начальник сектора муниципального хозяйства Администрации Николаевского сельского поселения – председатель комиссии;

2. Кошелева Ольга Ивановна, специалист по социальным вопросам Администрации Николаевского сельского поселения - секретарь комиссии;

3. Иванова Людмила Ивановна, директор МБОУ Николаевская СОШ (по соглосованию);

4. Стадник Владимир Герасимович, депутат Собрания депутатов Николаевского сельского поселения;

5. Калинин Александр Иванович, депутат Собрания депутатов Николаевского сельского поселения;

6.          Козедубова Ольга Александровна, депутат Собрания депутатов Николаевского сельского поселения
7.         Бичева Анна Леонидовна, специалист 1 категории по правовой       и кадровой работе Николаевского сельского поселения
8.          Харламов Игорь Владимирович, участковый уполномоченный

полиции на  территории Николаевского сельского поселения;

9.          Блинов Вячеслав Иванович, командир казачьей дружины на

               территории Николаевского сельского поселения.

Заседания муниципальной экспертной комиссии проводятся по мере необходимости. Заседание комиссии является правомочным, если на нем присутствует большинство от установленного числа ее членов. Решение муниципальной экспертной комиссии принимается большинством голосов ее членов, присутствующих на ее заседании, и подписывается председательствующим.